
ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 9 września 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 3 do arkusza organizacyjnego Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Zatwierdzam Aneks Nr 3 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej
nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie na rok szkolny 2008/2009.

§ 2 Wykonanie powierzam Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej
w Chojnie.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 542/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




